
EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Prause, Sabine NS/H 12693 Krymsun Blues Too X 31969 5 7,95 
 2 48 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty Little Buddha 35374 4 7,75 
 3 24 Bächle, Markus HB/NS 12554 Guntini First Diva X 34607 3 7,7 
 4 88 Hannen, Sonja HB/NS 24771 UW Dunit Brennas Kid X 33207 2 7,4 
 5 18 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Greta Nowata Badger X 34807 1 7,05 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Diedrichsen, Sandra HB/NS 12313 Pippa In Hollywood X 31080 5 8,3 
 2 1 Welp, Tanja HB/NS 25750 PM Hollys Last Miss 33202 4 8,2 
 3 77 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 DS Leslys Dakota X 33448 3 7,45 
 4 98 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Skippers Glo Stanley 33527 2 5,75 
 5 11 Osterhagen, Vanessa HB/NS 23443 Doctor Reminic X 32288 1 5,7 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Bächle, Markus HB/NS 12554 Guntini First Diva X 34607 5 7,35 
 2 88 Hannen, Sonja HB/NS 24771 UW Dunit Brennas Kid X 33207 4 7 
 3 39 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 Spooked Out Mercedes 33966 3 6,85 
 4 42 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 KK Out Dun Chicka X 34544 2 6,8 
 5 11 Osterhagen, Vanessa HB/NS 23443 Doctor Reminic X 32288 1 5,45 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty Little Buddha 35374 5 7,9 
 2 88 Hannen, Sonja HB/NS 24771 UW Dunit Brennas Kid X 33207 4 7,15 
 3 18 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Greta Nowata Badger X 34807 3 6,9 
 4 8 Eilers, Nadine HB/NS 24071 Iowas Zamila Sunshine X 33309 2 5,9 
 5 30 Hoffmann, Eberhard HB/NS 23744 RR One Single Spot 35066 1 4,85 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Diedrichsen, Sandra HB/NS 12313 Pippa In Hollywood X 31080 4 7,85 
 2 1 Welp, Tanja HB/NS 25750 PM Hollys Last Miss 33202 3 7,7 
 3 77 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 DS Leslys Dakota X 33448 2 6,4 
 4 98 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Skippers Glo Stanley 33527 1 5,2 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 147 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 5 84,5 
 2 20 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 4 84 
 3 7 Hattensauer, Franziska HB/NS 7438 SR Sail O Special 25147 3 83,5 
 4 63 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 2 83 
 5 10 Sroka, Sabine HB/NS 2568 Lee Kitty Rose 9849 1 82,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 KK Three Bars Collyn X 23671 5 68 
 2 76 Herbers, Maria HB/NS 29641 GB Gunna Olena 32349 4 67 
 3 146 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 3 66,5 
 4 94 Märlender, Sonja HB/NS 29824 Little Blizzard Whiz 30952 2 66 
 5 126 Klein, Monja NS/H 14208 Pinesails Ruf Melody 35340 1 65,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Rieper, Carolin HB/NS 28195 Smokin Poco Gun 35313 5 71 
 HES 
 2 64 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 4 70 
 3 58 Rieper, Carolin HB/NS 28195 Flip N Rooster 18908 3 69,5 
 HES 
 4 13 Ottens, Maren HB/NS 30343 Gintonical 31745 2 68,5 
 5 108 Tieben, Nicola HB/NS 28575 Doc Knows Hollywood 32473 1 66,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Boenicke, Wiebke NS/H 29586 Docs Golden Pepper X 30753 4 69 
 2 77 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 DS Leslys Dakota X 33448 3 68,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Kamphuis, Joline HB/NS 26879 JB Just A Magic Deal 33734 5 68,5 
 2 39 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 Spooked Out Mercedes 33966 4 68 
 2 58 Rieper, Carolin HB/NS 28195 Flip N Rooster 18908 4 68 
 HES 
 4 130 Koopmann, Henning HB/NS 6930 GH Eat My Dust 34177 2 67 
 5 59 Rieper, Carolin HB/NS 28195 Smokin Poco Gun 35313 1 64,5 
 HES 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SUHO Senior SuperhorseAnzahl 
Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 4 68 
 2 58 Rieper, Carolin HB/NS 28195 Flip N Rooster 18908 3 58 
 HES 
 3 146 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 2 58 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5 90 
 2 55 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 4 89 
 3 47 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 3 87 
 4 147 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 2 86,5 
 5 34 Eickhoff, Sophie-Louise HB/NS 29067 Be My Choco Hotline 30130 1 84 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 5 71 
 2 15 Diedrichsen, Sandra HB/NS 12313 Pippa In Hollywood X 31080 4 69,5 
 3 25 Benz, Saskia HB/NS 3315 Skip The Drama X 32165 3 69 
 4 105 Sasse, Laura HB/NS 17856 Surely Well Dressed X 30688 2 68,5 
 5 60 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Do It Wright Stuff X 27940 1 68 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Prause, Sabine NS/H 12693 Krymsun Blues Too X 31969 5 
 2 13 Ottens, Maren HB/NS 30343 Gintonical 31745 4 
 3 25 Benz, Saskia HB/NS 3315 Skip The Drama X 32165 3 
 4 48 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty Little Buddha 35374 2 
 5 77 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 DS Leslys Dakota X 33448 1 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 69,5 
 2 29 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 4 69 
 3 58 Rieper, Carolin HB/NS 28195 Flip N Rooster 18908 3 68 
 HES 
 4 95 Hartwig, Anke WSTF 18966 Tacos Euro Chex 12438 2 66 
 5 148 Ennen, Wiebke HB/NS 28166 Daisy of Jac X 25819 1 63,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Hattensauer, Franziska HB/NS 7438 SR Sail O Special 25147 5 71,5 
 2 63 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 4 71 
 2 122 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Mailo 29112 4 71 
 4 55 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 2 70,5 
 4 107 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Diamond Flame 29443 2 70,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 6 70 
 2 10 Sroka, Sabine HB/NS 2568 Lee Kitty Rose 9849 5 69,5 
 2 122 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Mailo 29112 5 69,5 
 4 146 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 3 69 
 5 20 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 2 68,5 
 6 78 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 1 68 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5 
 2 34 Eickhoff, Sophie-Louise HB/NS 29067 Be My Choco Hotline 30130 4 
 3 97 Sirk, Verena HB/NS 13585 Nobel Boy 24873 3 
 4 20 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 2 
 5 147 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 1 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 142 Krause, Saskia HB/NS 17686 Smart Little Lotta 28998 6 87 
 2 72 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 5 86 
 3 44 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 4 84,5 
 4 73 Thaler, Christian HB/NS 29639 MD Perfect Sonny 30974 3 84 
 5 54 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Pecos Super Star 19743 2 83,5 
 6 16 Deekens, Caroline HB/NS 24301 Chester 29125 1 83 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Pecos Super Star 19743 6 70,5 
 2 44 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 5 70 
 2 72 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 5 70 
 4 45 Stolwijk, Annienke HB/NS 29636 Arenso van de Haflingerhoeve 30656 3 69,5 
 4 142 Krause, Saskia HB/NS 17686 Smart Little Lotta 28998 3 69,5 
 6 50 Bublitz, Eike HB/NS 25418 Pretty the Pop 27252 1 69 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Pecos Super Star 19743 5 68 
 2 44 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 4 66 
 3 72 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 3 65,5 
 4 91 Sosath, Sabrina HB/NS 29943 Smart Captain Jack 30125 2 63 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Lompa, Heike HB/NS 25002 Jacs Entertainer X 27004 5 
 2 54 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Pecos Super Star 19743 4 
 3 95 Hartwig, Anke WSTF 18966 Tacos Euro Chex 12438 3 
 4 73 Thaler, Christian HB/NS 29639 MD Perfect Sonny 30974 2 
 5 72 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 1 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Klimaschewski, Nadja HB/NS 17270 Dry Spook Olena X 26858 6 67 
 2 109 Gülich-Hartwig, Claudia HH/SH 29707 Legends Remedy X 30259 5 64,5 
 3 57 van Aken, Jörgen HB/NS 30136 Zippos Scotch Oak 24819 4 60,5 
 3 81 Dähling, Julia HB/NS 27799 Dunits Little Chex 24859 4 60,5 
 5 89 Clausheide, Sarah HB/NS 29559 Colonels King Badger 31059 2 59 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Klimaschewski, Nadja HB/NS 17270 Dry Spook Olena X 26858 8 74,5 
 2 88 Hannen, Sonja HB/NS 24771 UW Dunit Brennas Kid X 33207 7 72 
 3 148 Ennen, Wiebke HB/NS 28166 Daisy of Jac X 25819 6 71,5 
 4 36 Marks, Henrike HB/NS 31082 Treasure 32557 5 70,5 
 5 70 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 4 70 
 5 89 Clausheide, Sarah HB/NS 29559 Colonels King Badger 31059 4 70 
 7 101 Quebbemann, Berthold HB/NS 25167 Golden Cody 007 27794 2 69 
 8 6 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 1 68,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Hoyer, Monique HB/NS 26774 Ebonys Devil Jac 29022 5 87,5 
 2 23 Wirths, Miriam BAY 26763 Nando the Joker 24554 4 83 
 3 51 Haßfeld, Ronja HB/NS 30643 Surely Well Dressed X 30688 3 73,5 
 4 46 Ottens, Silke HB/NS 26561 Fate 28869 2 70 
 5 19 van Aken, Eske HB/NS 30908 Zippos Scotch Oak 24819 1 65 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 148 Ennen, Wiebke HB/NS 28166 Daisy of Jac X 25819 7 71 
 2 53 Klimaschewski, Nadja HB/NS 17270 Dry Spook Olena X 26858 6 69,5 
 3 6 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 5 68 
 4 70 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 4 67,5 
 5 36 Marks, Henrike HB/NS 31082 Treasure 32557 3 67 
 6 149 Essig, Franziska NS/H 14885 Mariska 35118 2 66,5 
 7 38 Tjabben, Natascha HB/NS 30745 Leandro 32245 1 65 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 8 82,5 
 2 110 Daniel, Sarah HB/NS 27644 Shira 28281 7 77 
 3 36 Marks, Henrike HB/NS 31082 Treasure 32557 6 76,5 
 3 148 Ennen, Wiebke HB/NS 28166 Daisy of Jac X 25819 6 76,5 
 5 88 Hannen, Sonja HB/NS 24771 UW Dunit Brennas Kid X 33207 4 74,5 
 6 1 Welp, Tanja HB/NS 25750 PM Hollys Last Miss 33202 3 73,5 
 7 2 Meyer, Monika HB/NS 4030 Pretty Kara Rih 32556 2 72 
 7 135 Haßfeld, Ronja HB/NS 30643 Doc Chester 32643 2 72 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Essig, Franziska NS/H 14885 I Lead A Lightning Bug 33843 6 
 2 36 Marks, Henrike HB/NS 31082 Treasure 32557 5 
 3 148 Ennen, Wiebke HB/NS 28166 Daisy of Jac X 25819 4 
 4 106 Hoyer, Monique HB/NS 26774 Ebonys Devil Jac 29022 3 
 5 70 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 2 
 6 89 Clausheide, Sarah HB/NS 29559 Colonels King Badger 31059 1 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Jürgens, Wiebke HB/NS 31688 Cee Sailor Poco 34237 5 69 
 2 127 Nögel, Helga NS/H 31674 Diamond Lil Queen 33515 4 67 
 3 74 Riedinger, Lea HB/NS 33988 Sen Zan Lena 35594 3 66,5 
 4 79 Gardjan, Sandra HB/NS 33928 Sparky W Kokolass 35457 2 66 
 5 12 Hartelt, Hannah HB/NS 33529 Fiona San Cocky 32119 1 64,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Gardjan, Sandra HB/NS 33928 Sparky W Kokolass 35457 6 71 
 2 75 Spiegeler, Aline HB/NS 33113 Mr San Raffles 30955 5 70,5 
 3 74 Riedinger, Lea HB/NS 33988 Sen Zan Lena 35594 4 69,5 
 4 65 Krause-Tholl, Melanie HB/NS 31654 Unterweidens-Pirola 33586 3 68,5 
 5 86 Sauert, Andrea HB/NS 33388 Mirco 34961 2 67,5 
 6 103 Schäfer, Bianca HB/NS 31797 Gay Bar Foxi 34936 1 67 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Sauert, Andrea HB/NS 33388 Mirco 34961 6 71 
 2 75 Spiegeler, Aline HB/NS 33113 Mr San Raffles 30955 5 66 
 3 68 Lütjen, Jennifer HB/NS 22632 Nonhalema's Indian Dream 22513 4 64 
 4 104 Landwehr, Stefanie WSTF 32148 Jolly Jumper 34176 3 61,5 
 5 79 Gardjan, Sandra HB/NS 33928 Sparky W Kokolass 35457 2 59,5 
 6 71 Gebben, Sabine HB/NS 32051 Dexter Deluxe 34060 1 57 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Wegener, Annika D 90005 Smart Entercome 90003 6 
 2 86 Sauert, Andrea HB/NS 33388 Mirco 34961 5 
 3 27 Peppler, Isabel HB/NS 24766 Chuckaluck Train 24846 4 
 4 52 Struckmeyer, Björn HB/NS 28781 Dancing Olena 29845 3 
 5 75 Spiegeler, Aline HB/NS 33113 Mr San Raffles 30955 2 
 6 9 Oltmanns, Jennifer HB/NS 31664 Topgun 33593 1 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Gerdes, Kristina HB/NS 33235 Maple Josy 27730 4 70 
 2 125 Czerski, Kaya HB/NS 32539 Pepper Glo Star 20508 3 63 
 3 61 Däkena, Lara HB/NS 31228 Do It Wright Stuff X 27940 2 61 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Czerski, Kaya HB/NS 32539 Pepper Glo Star 20508 4 70,5 
 2 61 Däkena, Lara HB/NS 31228 Do It Wright Stuff X 27940 3 70 
 3 69 Gerdes, Kristina HB/NS 33235 Maple Josy 27730 2 67,5 
 4 26 Peters, Lilly HB/NS 33543 Chuckaluck Train 24846 1 66 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Altmann, Jördis HB/NS 29156 Skips Annie May 34011 5 77,5 
 2 125 Czerski, Kaya HB/NS 32539 Pepper Glo Star 20508 4 76,5 
 3 141 Stolle, Meike NS/H 30530 RR Iam Legend 35456 3 71 
 4 69 Gerdes, Kristina HB/NS 33235 Maple Josy 27730 2 68,5 
 5 26 Peters, Lilly HB/NS 33543 Chuckaluck Train 24846 1 67,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Peters, Lilly HB/NS 33543 Chuckaluck Train 24846 5 
 2 125 Czerski, Kaya HB/NS 32539 Pepper Glo Star 20508 4 
 3 69 Gerdes, Kristina HB/NS 33235 Maple Josy 27730 3 
 3 102 Altmann, Jördis HB/NS 29156 Skips Annie May 34011 3 
 5 49 Bublitz, Lara HB/NS 33998 Pretty Little Buddha 35374 1 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Peppler, Isabel HB/NS 24766 Chuckaluck Train 24846 4 87,5 
 2 84 Pienemann, Fabienne D 90003 Glow by diamond 90001 3 75,5 
 3 103 Schäfer, Bianca HB/NS 31797 Gay Bar Foxi 34936 2 74,5 
 4 79 Gardjan, Sandra HB/NS 33928 Sparky W Kokolass 35457 1 47,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Gardjan, Sandra HB/NS 33928 Sparky W Kokolass 35457 6 79,5 
 2 86 Sauert, Andrea HB/NS 33388 Mirco 34961 5 78,5 
 3 75 Spiegeler, Aline HB/NS 33113 Mr San Raffles 30955 4 74 
 4 9 Oltmanns, Jennifer HB/NS 31664 Topgun 33593 3 72 
 5 65 Krause-Tholl, Melanie HB/NS 31654 Unterweidens-Pirola 33586 2 69,5 
 6 74 Riedinger, Lea HB/NS 33988 Sen Zan Lena 35594 1 67 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Kolodzey, Sascha D 90006 Montana Gay 90004 5 61 
 2 82 Menßen, Lena D 90002 Nics Pep Solano 31003 4 56,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun  Meisterschaftsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Diedrichsen, Sandra HB/NS 12313 Pippa In Hollywood X 31080 5 
 2 32 Prause, Sabine NS/H 12693 Krymsun Blues Too X 31969 4 
 3 105 Sasse, Laura HB/NS 17856 Surely Well Dressed X 30688 3 
 4 25 Benz, Saskia HB/NS 3315 Skip The Drama X 32165 2 
 5 48 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty Little Buddha 35374 1 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Märlender, Sonja HB/NS 29824 Little Blizzard Whiz 30952 5 69 
 2 43 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 KK Three Bars Collyn X 23671 4 68,5 
 3 76 Herbers, Maria HB/NS 29641 GB Gunna Olena 32349 3 68 
 3 78 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 3 68 
 5 100 Franken, Julia HB/NS 28577 Desperado 29531 1 67 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch  Anzahl Nennungen: 23 
 Riding Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 8 71,5 
 2 146 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 7 71 
 3 47 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 6 70,5 
 3 54 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Pecos Super Star 19743 6 70,5 
 5 16 Deekens, Caroline HB/NS 24301 Chester 29125 4 70 
 5 17 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 4 70 
 5 72 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 4 70 
 5 97 Sirk, Verena HB/NS 13585 Nobel Boy 24873 4 70 
 5 122 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Mailo 29112 4 70 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 7 70,5 
 2 29 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 6 70,5 
 3 47 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 70 
 3 63 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 5 70 
 5 14 Tönsing, Tanja HB/NS 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 3 69,5 
 5 20 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 3 69,5 
 7 34 Eickhoff, Sophie-Louise HB/NS 29067 Be My Choco Hotline 30130 1 69 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 11 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 6 
 2 47 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 
 3 34 Eickhoff, Sophie-Louise HB/NS 29067 Be My Choco Hotline 30130 4 
 4 147 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 3 
 5 33 Lompa, Heike HB/NS 25002 Jacs Entertainer X 27004 2 
 6 95 Hartwig, Anke WSTF 18966 Tacos Euro Chex 12438 1 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WHS Meisterschaftsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 21 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 7 91 
 2 47 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 6 90,5 
 3 14 Tönsing, Tanja HB/NS 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 5 88 
 4 55 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 4 86,5 
 5 20 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 3 85,5 
 6 7 Hattensauer, Franziska HB/NS 7438 SR Sail O Special 25147 2 85 
 6 16 Deekens, Caroline HB/NS 24301 Chester 29125 2 85 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Rieper, Carolin HB/NS 28195 Flip N Rooster 18908 4 69 
 HES 
 2 40 Kamphuis, Joline HB/NS 26879 Smart Emily 19729 3 68 
 3 41 Kamphuis, Joline HB/NS 26879 JB Just A Magic Deal 33734 2 67,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Rieper, Carolin HB/NS 28195 Smokin Poco Gun 35313 5 71,5 
 HES 
 2 64 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 4 71 
 3 58 Rieper, Carolin HB/NS 28195 Flip N Rooster 18908 3 70,5 
 HES 
 4 108 Tieben, Nicola HB/NS 28575 Doc Knows Hollywood 32473 2 70 
 5 13 Ottens, Maren HB/NS 30343 Gintonical 31745 1 69,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 4 69 
 2 28 Meyer, Caja HB/NS 30716 Skip The Drama X 32165 3 54 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WHS Meisterschaftsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 4 88,5 
 2 13 Ottens, Maren HB/NS 30343 Gintonical 31745 3 80,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WPL Meisterschaftsklasse 
Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 5 
 2 28 Meyer, Caja HB/NS 30716 Skip The Drama X 32165 4 
 3 13 Ottens, Maren HB/NS 30343 Gintonical 31745 3 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun  Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Bächle, Markus HB/NS 12554 Guntini First Diva X 34607 5 68,5 
 2 39 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 Spooked Out Mercedes 33966 4 68 
 3 87 Tigelaar, Daniel HB/NS 25176 UW Dunit Brennas Kid X 33207 3 64,5 
 4 80 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Sparky W Kokolass 35457 2 56,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun  Meisterschaftsklasse Junior Ranch  Anzahl Nennungen: 7 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Diedrichsen, Sandra HB/NS 12313 Pippa In Hollywood X 31080 5 71,5 
 2 4 Boenicke, Wiebke NS/H 29586 Docs Golden Pepper X 30753 4 70,5 
 3 77 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 DS Leslys Dakota X 33448 3 68 
 4 87 Tigelaar, Daniel HB/NS 25176 UW Dunit Brennas Kid X 33207 2 66,5 
 5 98 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Skippers Glo Stanley 33527 1 65,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun  Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Diedrichsen, Sandra HB/NS 12313 Pippa In Hollywood X 31080 5 70,5 
 2 25 Benz, Saskia HB/NS 3315 Skip The Drama X 32165 4 68 
 3 60 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Do It Wright Stuff X 27940 3 65,5 
 4 77 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 DS Leslys Dakota X 33448 2 65 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 sen  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 5 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 5 67,5 
 2 64 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 4 67 
 3 17 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 3 66,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 SSH Meisterschaftsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 11 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 6 89,5 
 2 47 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 89 
 3 55 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 4 88,5 
 4 7 Hattensauer, Franziska HB/NS 7438 SR Sail O Special 25147 3 88 
 5 34 Eickhoff, Sophie-Louise HB/NS 29067 Be My Choco Hotline 30130 2 83,5 
 6 147 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 1 82 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: M LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5 68,5 
 2 47 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 4 67 
 3 17 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 3 65 
 4 58 Rieper, Carolin HB/NS 28195 Flip N Rooster 18908 2 63,5 
 HES 
 5 44 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 1 62 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 3 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Marks, Henrike HB/NS 31082 Treasure 32557 70 
 2 104 Landwehr, Stefanie WSTF 32148 Jolly Jumper 34176 68 
 3 46 Ottens, Silke HB/NS 26561 Fate 28869 65,5 
 4 2 Meyer, Monika HB/NS 4030 Pretty Kara Rih 32556 57 
 5 90 Schmidt, Martina HB/NS 25343 Skippers Red Fever 27825 54,5 



EWU-Turnier: B Herzlake 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ranch Trail LK 1/2 Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Diamond Flame 29443 69,5 
 2 20 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 68 
 3 45 Stolwijk, Annienke HB/NS 29636 Arenso van de Haflingerhoeve 30656 67,5 
 4 87 Tigelaar, Daniel HB/NS 25176 UW Dunit Brennas Kid X 33207 65,5 


